证券代码：300167         证券简称：ST迪威迅          公告编号：2024-005

深圳市迪威迅股份有限公司

关于公司办公地址变更的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市迪威迅股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，拟搬迁

至新址办公，由于最终办公地点尚处于装修尾声，公司目前暂于新址的同栋不同

楼层办公，装修完成后将于约 2024 年 4 月搬入最终办公地点。现将相关地址信

息公告如下：

搬迁前办公地址：深圳市南山区沙河街道高发社区侨香路 4080 号侨城坊 T1

栋 20层

搬迁后最终办公地址：深圳市南山区粤海街道科苑路与北环大道 10 号首排

琼宇路澳特创新中心 D栋 22层

搬迁后暂时办公地址：深圳市南山区粤海街道科苑路与北环大道 10 号首排

琼宇路澳特创新中心 D栋 907

搬迁前邮政编码：518053

搬迁后邮政编码：518057

   除上述变更内容外，公司联系电话、传真、公司网址和电子邮箱均保持不变，

详情如下：

    1、联系电话：0755-26727722

    2、传 真：0755-26727234

    3、公司网址：http://www.dvision.cn

    4、电子邮箱：ir@dvision.cn

    上述办公地址自本公告披露之日起正式启用，敬请广大投资者注意。

特此公告。

深圳市迪威迅股份有限公司 董事会

2024年 2月 23 日